sunda farklı görüşlerin ileri sürülmüş ol
ması buranın zamanla gelişen şehir hayatı
içerisinde işlevini kaybettiğini göstermek
tedir. Abdülkuddus ei-Ensarl, Bi'ribudaa
denilen bir su kuyusu ile yakınında Sakife
tü BeniSaide denilen bir bina bulunduğu
nu ve bunların etrafının 1030 (1621) yılın
da taş ve kerpiçten örülmüş bir duvarla
çevrildiğini SemhGdi'de yer alan bir kay
da ( Vefa'ü 'I-vefa, III . 858-860) dayanarak
tesbit etmiştir (Aşarü'l-Medine, s. ı 52).
Mescid-i Nebev'i'nin soo m.

Said Abdü lfettah), Mekke 1997, s. 206; Zey
nüddin ei-Meragl, Ta/;ıkiku 'n-nu.şra bi-teli)işi me'a
limi Dari'l-hicre (nşr. Said Abdülfettah), Mekke
1417/1 997, s. 184-185; Firüzabadi, el-Megani
mü 'l-mütabe fi me'alimi Tabe (nşr. Hamed ei
Casir), Riyad 1389/1969, s. 181-182; Semhüöı.
Vefa'ü'l-vefa bi-ai)bari dari'l-Muştafa (nşr. M.
Muhyiddin Abdüıhamid), Beyrut 1404/1984, III,
858-860; IV, 1235; Ali Hatız, Fusül min tarfhi'l
Medfneti'l-münevvere, Cidde 1984, s. 197-ZOO;
Abdülkuddus ei-Ensari, Aşarü'l-Medfneti'l-mü
nevvere, Medine 1406/1985, s. 151-153; Yusuf
Ragda ei-Amili, Me'alimü Mekke ve'l-Medfne
beyne'l-mfıZf ve'l-l;ıazır, Beyrut 1418/1997, s.
413-414; Ethem Ruhi Fığlalı , "Sakife Olayı veya
Hz. Ebu Bekir'in Halife Seçimi", islam Medeni
yeti Mecmuası, V/3, İstanbul 1982, s. 7-27; G.
Lecomte. "al-Sal5ife", Ef2 (İng.), VIII , 887-888.

li MUSTAFA SABRi KüÇÜKAŞCI

r

L

S AKİL
(~)

Türk mfisikisi usullerinden_
_j